
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 7 города Кизилюрта» 

Адрес: 368124, Республика Дагестан 
г. Кизилюрт, улица Г.Цадасы, 40 «А» 

Телефон (8 87234) 3-19-59 
Е-таП: 505Ь7кш1|иЧ@уап<1ех.ги 

П Р И К А З 

О создании Совета профилактики 
безнадзорности и правонарушений 

В целях координации деятельности органов и учреждений системы профилактики 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних по предупреждению 
безнадзорности, беспризорности, правонарушений и антиобщественных действий 
несовершеннолетних, выявлению и устранению причин и условий, способствующих 
этому, обеспечению защиты прав и законных интересов несовершеннолетних, 
социально-педагогической реабилитации несовершеннолетних, находящихся в 
социально опасном положении, выявлению и пресечению случаев вовлечения 
несовершеннолетних в совершение преступлений, других противоправных и (или) 
антиобщественных действий, а также случаев склонения их к суицидальным действиям 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Создать в МБОУ « СОШ №7 » в 2023- 2024 учебном году Совет профилактики 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних (далее Совет профилактики). 

1. Утвердить состав Совета профилактики. ( Приложение №1) 
2. Утвердить Положение Совета профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних (приложение №3) 
3. Утвердить план работы Совета профилактики на 2023-2024 учебный год 
(Приложение №2). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о.ди ректора Саитаджиева Т.М. 


